
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL KONFERENCIJOS NUOSTATŲ TVIRTINIMO

2024 m. rugsėjo d. Nr. V- (1.3E)
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2023-2028 metų strateginiu planu:

1. T v i r t i n u mokinių tiriamųjų ir kūrybinių darbų šalies konferencijos „Knyga – 

būdas pažinti save“ nuostatus (pridedama).

Direktorė                Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos
2024-09-
direktoriaus įsakymu Nr.

MOKINIŲ TIRIAMŲJŲ IR KŪRYBINIŲ DARBŲ ŠALIES KONFERENCIJOS
„KNYGA – BŪDAS PAŽINTI SAVE“

NUOSTATAI

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Lietuvių kalbos ir užsienio kalbų mokinių tiriamųjų ir kūrybinių darbų 

konferencija „Knyga – būdas pažinti save“ yra šalies renginys, skirtas atskleisti kalbos, kultūros ir 

skaitymo svarbą asmenybei bei ugdyti bendražmogiškas vertybes. 

2. Šie nuostatai reglamentuoja konferencijos tikslą, uždavinius, rengėjus, dalyvius, 

organizavimo ir vykdymo tvarką.

II. KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

3. Konferencijos tikslas – atskleisti kalbos, kultūros ir skaitymo svarbą asmenybei 

bei dalintis patirtimi.

4. Konferencijos uždaviniai: 

4.1 Skatinti mokinių domėjimąsi gimtąja / užsienio kalba ir jos raiškos formomis.

4.2 Ugdyti poreikį ir gebėjimus skaitant tyrinėti, dalintis atrastomis vertybėmis ir 

visuomenei aktualiomis temomis, reflektuoti.

4.3 Mokyti pasirinkti aktualią temą, tyrinėjimo objektus, rinkti duomenis, juos 

lyginti, apibendrinti ir dalinantis patirtimi bendradarbiauti.

4.4 Tobulinti pranešimo rengimo, pristatymo ir reflektavimo įgūdžius.

III. KONFERENCIJOS DARBŲ POBŪDIS

5. Individualūs ir grupių pranešimai (žodinis, stendinis, vaizdo ir kita).

6. Pranešimai gali būti parengti lietuvių arba užsienio kalbomis.

7. Pranešimų trukmė – 5–10 min.

IV. KONFERENCIJOS DALYVIAI

8. Visų bendrojo ugdymo mokyklų 5–12 klasių mokiniai.



VI. KONFERENCIJOS ORGANIZATORIAI

9. Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15, Vilnius, tel. +37061468828

10. Organizatoriai:

• Rita Vasilevskienė , bibliotekininkė; tel. +37063174650, el. paštas 

rita.vasilevskiene@laisves.vilnius.lm.lt

• Ina Kovaliova, informatikos; el. paštas ina.kovaliova@laisves.vilnius.lm.lt 

• Jurgita Radzevičiūtė-Ozevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; tel. 

+37061462768, el. paštas jurgita.radzeviciute@laisves.vilnius.lm.lt 

 

VII. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS

11. Konferencija vyks 2024 m. spalio 25 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu MS Teams 

platformoje. Kvietimą dalyvauti konferencijoje gaus tik  užsiregistravę dalyviai.

12. Konferencijos dalyviai gali registruotis užpildydami šią registracijos formą:

https://forms.office.com/e/HzfjZXr67B

13. Registracija vykdoma iki 2024 m. spalio 18 d.

14. Visa informacija apie konferenciją skelbiama Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 

interneto svetainėje www.laisves.vilnius.lm.lt

VI. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA

15. Dalyviai sutinka, kad Vilniaus „Laisvės“ gimnazija išsaugotų, apdorotų ir 

perduotų jų duomenis, pateiktus konferencijos organizatoriams, tiek, kiek tai reikalinga ir tikslinga 

organizuojant konferenciją. Dalyvių asmens duomenys nebus perduodami tretiesiems asmenims 

kitais tikslais.

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

16. Vykdytojai pasilieka teisę koreguoti ir papildyti konferencijos nuostatus.

17. Konferencijos dalyviams ir konsultavusiems mokytojams išsiunčiami 

elektroniniai padėkos raštai.

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl konferencijos nuostatų tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-20 Nr. V-223(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-20 12:33:07

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-20 12:33:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-20 12:40:07

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-09-20 13:24:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-09-20 atspausdino Jurgita Radzevičiūtė-Ozevičienė

Paieškos nuoroda


